XaTmynnuHa Unbmupa HasuboBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO XaTmynnuHa Unbmupa Ha3nbosHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 005379

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 06.02.2009

Homep I0p. IO 3aKJloYMBLUEee Aarta O6bekT Bua . Hanpaanetme

oTtyeTa 06 cocTaBJIeHuA onpepensaeMomn OLLeHOYHOM

0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKMU

oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

246-POKH- 4Yro XatmynnunHa WU. H. 01.10.2025 Hexwunoe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK

2025 nomeLleHne

ggZ'SPOKH' 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 01.10.2025 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

248-PCH-2025 4Yro XatmynnunHa WU. H. 02.10.2025 Hexunoe pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTU

nometleHune

ggg'sF)C)KH' 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 06.10.2025 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

gg;})PC)KH' Yro XatmynnunHa WU. H. 07.10.2025 >KUI0N A0M pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTH

gggéPOKH' 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 08.10.2025 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

ESS'SPOKH' Yo XatmynnunHa WU. H. 09.10.2025 >KUI0N A0M pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

ggZéPOKH' Yo XaTtmynnnHa U. H. 09.10.2025 XKUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

ggg'SPOKH' 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 10.10.2025 >KUJION OO0M pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTH

264-PC0O-2025 4YMNo XaTtmynnunHa U. H. 03.10.2025 opyxue pblHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa

265-PCT-2025 | 4O XaTmynnuHa W. H. 08.10.2025 aBTOMO6UIL | PbIHO4YHAS Ouerka aBxmMMOro
MMyLecTBa

266-PCH-2025 4o XatmynnuHa W. H. 09.10.2025 COOpYXEeHNe | pbIHOYHanA OueHKa HeBMXXUMOCTH

267-PCH-2025 4o XatmynnuHa W. H. 09.10.2025 COOpYXEeHNe | pbIHOYHAA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

268-PCH-2025 4o XatmynnuHa W. H. 09.10.2025 COOpPYXEHNe | PpbIHOYHAsA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

269-PCT-2025 4Yro XatmynnunHa WU. H. 15.10.2025 aBToOMOb6Ub pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa

2025-PCT-264 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 02.10.2025 aBTOMObUNb pblHOYHas OueHka ABKMMOro
nMyLiecTsa

2025-PCT-265 | YO XaTmyanuHa WU. H. 08.10.2025 aBTOMOBUAL | pbiHOYHAS Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTBa

2025-PCT-269 4YMNo XaTtmynnmnHa U. H. 16.10.2025 aBTOMObUNb pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
MMyLecTBa

2025-PCT-270 | YO XaTmynnuua WU. H. 18.10.2025 aBTOMOGUAL | pblHOYHAS Ouerka ABXMMOrO
MMyLecTBa

2025-PCT-271 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 18.10.2025 aBTOMObOUb pblHOYHas Ouerka ABKMMOro

nmmyuiecTBea



273-PCXH-
2025

274-PC)XKH-
2025

276-PCXKH-
2025

2025-PCT-275

277-PCXH-
2025

280-PCXKH-
2025

281-PC)XKH-
2025

282-PCXKH-
2025

283-PC)XKH-
2025

284-PCXKH-
2025

285-PCH-2025

286-PCT-2025

287-PCXH-
2025

2025-PCT-286

288-PCT-2025

289-PC)KH-
2025

290-PCXKH-
2025

291-PCXKH-
2025

293-PCT-2025

294-PCT-2025

395-PCH-2025

2025-PCT-298

2025-PCT-301

2025-PCT-307

2025-PCT-313

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

Yro XatmynnnHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Mno XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

18.10.2025

18.10.2025

22.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

26.10.2025

16.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

26.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

14.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

15.11.2025

20.11.2025

31.10.2025

05.11.2025

17.11.2025

KBapTUpa

XKWUJION oM

XKUnon oom

aBTOMOb6UIIb

XKUNon nom

XKWUNon oom

KOMHaTa

XKUNon oom

XKU0OM oM

XKUNon oom

nomMeuleHne

aBToOMOb6Ub

XKUnon oom

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

XKWJI0N oM

XKUnon oom

>XKUJIOM OO0M

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

HexXwunoe
nomMeLleHune

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa



2025-PCXKH-
298

298-PC)XKH-
2025

299-PCH-2025

300-PCXKH-
2025

301-PCT-2025

302-PCXKH-
2025

303-PCXKH-
2025

304-PCXKH-
2025

305-PCXKH-
2025

306-PCKH-
2025

307-PCT-2025

308-PCH-2025

309-PCXKH-
2025

310-PCT-2025

311-PCOXKH-
2025

312-PCH-2025

313-PCT-2025

314-PCH-2025

315-PCT-2025

316-PCT-2025

317-PCT-2025

318-PCH-2025

319-PCH-2025

2025-PCT-315

2025-PCT-316

322-03Y-2025

323-03Y-2025

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Mno XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4YNo XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Mno XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

24.11.2025

29.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

02.11.2025

03.11.2025

03.11.2025

07.11.2025

08.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

21.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

03.12.2025

03.12.2025

XKUnon oom

XKNUJI0N oM

34aHune

30aHune

aBTOMOb6UIb

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUJI0N oM

aBTOMObOUNb

Ccoopy>xeHue

XKWUJI0ON oM

aBToMOb6Ub

XKWUJI0N oM

CoopyXeHne

aBToMOb6Ub

coopy>xeHue

aBTOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UNb

coopy>xeHue

noMeuleHne

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHkKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



2025-PCT-323

321-PCOXKH-
2025

324-PCXKH-
2025

331-PCT-2025

332-PCXKH-
2025

333-PCXKH-
2025

334-PCXKH-
2025

335-PCXKH-
2025

336-PCH-2025

337-POXKH-
2025

338-PCH-2025

339-PCH-2025

340-PCXKH-
2025

341-PCH-2025

342-PCXKH-
2025

343-PCOKH-
2025

344-PCH-2025

345-PCXKH-
2025

346-03Y-2025

2025-PCT-346

346-03Y-2025

347-PCH-2025

348-PCKH-
2025

349-PCXKH-
2025

351-PCOXKH-
2025

352-PCH-2025

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4YMNo XatmynnuHa W.

4Mno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4no XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

05.12.2025

29.11.2025

19.12.2025

28.11.2025

28.11.2025

01.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

13.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

aBToMOb6Ub

XKUJION oM

XKUnon aom

aBTOMOb6UIIb

KBapTUpa

KBapTMpa

XKUnon gom

KBapTUpa

coopy>xeHue

XKUJI0N oM

rnomewleHne

rnomewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewleHne

XKUnon oom

XKWUJI0ON oM

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

XKWJI0N oM

3eMesbHbIN
y4acToK

aBTOMOb6UIIb

3eMesbHbIN
y4yacTok

HeXxwunoe
noMeuleHne

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

coopy>xeHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



353-PCXKH-

2025 YMno XaTtmynnunHa U. H. 11.12.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMMOCTH
354-PCH-2025 Yo XaTtmynnunHa U. H. 11.12.2025 COOpY>XXEeHNe | pbIHOYHasA OueHKa HeBUXXMMOCTH
355-PCT-2025 | 4O XaTmysnnuHa W. H. 15.12.2025 aBTOMO6UIL | PbIHO4YHAS Ouerka aBxmMMOro

MMyLLecTBa



	Хатмуллина Ильмира Назибовна

