

## Хатмуллина Ильмира Назибовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хатмуллина Ильмира Назибовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005379			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
246-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
247-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
248-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
254-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
255-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
256-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
257-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
258-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
264-РСО-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.10.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
265-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
266-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.10.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
267-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.10.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
268-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.10.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
269-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСТ-264	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСТ-265	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСТ-269	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСТ-270	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСТ-271	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

273-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
274-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
276-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-275	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
277-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
280-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
281-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.10.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
282-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
283-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
284-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
285-PCH-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.10.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
286-PCT-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
287-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-286	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
288-PCT-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
289-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
290-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
291-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
293-PCT-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
294-PCT-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
395-PCH-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-298	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-301	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-307	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-313	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2025-РСЖН-298	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
298-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
299-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.10.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
300-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.10.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
301-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
302-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
303-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
304-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
305-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
306-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
307-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
308-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.11.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
309-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
310-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
311-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
312-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
313-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
314-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.11.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
315-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
316-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
317-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
318-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.11.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
319-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.11.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСТ-315	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСТ-316	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
322-ОЗУ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
323-ОЗУ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2025-РСТ-323	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
321-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
324-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
331-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
332-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
333-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
334-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
335-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
336-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.12.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
337-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
338-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.12.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
339-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.12.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
340-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
341-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
342-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
343-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
344-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
345-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
346-ОЗУ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСТ-346	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
346-ОЗУ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
347-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
348-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
349-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
351-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
352-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.12.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости

353-РСЖН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
354-РСН-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.12.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
355-РСТ-2025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества